PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
' Gabinete do Prefeito

Gestao 2021/2024

PORTARIA N°170/2021

Dispde sobre a nomeacdo de Assistente de
Desporto Educacional de Sao Luis do Curu e da
outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO LUIS DO CURU, do Estado do Cears,
Francisco Cipriano de Almeida, no uso de suas atribuicdes legais, conformepreceitua o
inciso VI do art. 62 da Lei Organica deste Municipio e nos termos da Lei Municipal n°
670/2017 de 10 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art1® NOMEAR o (a) Sr (a). JOSE MILTON COSTA, Portador (a) do CPF n°®
161.703.182-87, para o cargo em provimento de “ASSISTENTE DE DESPORTO
EDUCACIONAL”, lotado na Secretaria de Educagao, Cultura e Desporto com
enquadramento na simbologia “EXE-9”, de Sao Luis do Curu/CE.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogando-se as
disposi¢Oes em contrario.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Pago da Prefeitura Municipal de Sao Luis do Curu/CE, em 01 de abril de 2021.

Francisco Cipriano de Almeida
Publicagdo por afixacdo no flanelografo do

Pr ef eito M unicip al Pago da Prefeitura Municipal ¢ da Camara
Municipal de Sdo Luis do Curu — Ceara, em
01 de abril de 2021, na forma do caput do Art.
81 da Lei Orgénica Muni¢ipal e da Decisao
firmada pelo STJ — curso Especial n°®
105.232(96006484/Cext;

René da Sjffva Coelho

Rua Rochael Moreira, s/n.” - Centro, Sio Luis do Curu-CE - CEP: 6
CNPJ n° 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (85} 3353-1292

Procuradof Municipal

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
	Gestão 2021/2024
	Dispõe sobre a nomeação de Agente de Segurança Patrimonial e Cidadania de São Luís do Curu e dá outras providências.
	RESOLVE:
	REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.